
12. Příloha č. 8 zní:
„Příloha č. 8 k vyhlášce č. 133/2013 Sb.

Sbírka
zákonů

č.1
7

7
/

2016
Strana

2872
Č

ástka
67

Vzor formuláre č. 8 
Kapitola 

Požadavky podle§ 4 na zarazení výdaju do kapitoly Všeobecná pokladní správa v roce N, N+1 a N+2 

specifikace požadavku 

CELKEM 

Poznárrka: 

a) pod pojmem rok "N" se rozumí rok, na který je sestavován návrh rozpočtu, 

b) pod pojmem rok "N+1" se rozumí rok, který následuje po roku N, 

c) pod pojmem rok "N+2" se rozu mí rok, který následuje pro roce N+1. 

Sesta'vil: 

Datum a podpis: 

rok N rok N+1 

označení označení 

rok N+2 
položky dle paragrafu dle 
rozpočtové rozpočtové 

skladby skladby 

Kontroloval: 

Datum a podpis: 

v Kč 

poznámka 


